
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W ŁODZI 

z dnia 19 lutego 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000  

Dolina Środkowej Pilicy PLH100008 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 

1651 i poz. 1045 oraz z 2014 r. poz. 926) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi z dnia 7 marca 2014 r. w spra-

wie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Dolina Środkowej Pilicy PLH100008 (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1235) zwanego dalej „obszarem Natura 2000” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku nr 5 „Działania ochronne ze wskazaniem podmiotów odpowiedzialnych za ich wykonanie  

i obszarów ich wdrażania”: 

a) uchyla się Lp. 3, 

b) uchyla się Lp. 4, 

c) Lp. 20 otrzymuje brzmienie: 

„ 

20. 9170 

Grąd środkowoeuro-

pejski 

i subkontynentalny 

(Galio- Carpinetum, 

Tilio- Carpinetum) 

Stopniowe usuwanie 

gatunków obcych 

siedliskowo w drzewostanie 

 

– cały okres obowiązywania 

planu zadań ochronnych. 

 

Usuwanie głównie sosny pospo-

litej Pinus sylvestris- 

do maksymalnego udziału 

10-20% w drzewostanie na 

rzecz gatunków grądowych  

(dębu, grabu). Stosowanie w 

odnowieniach gatunków typo-

wych dla grądu. 

Wszystkie płaty 

przedmiotowego 

siedliska przyrod-

niczego. 

Organ sprawujący 

nadzór nad obszarem 

w porozumieniu z 

właścicielem, dzier-

żawcą lub zarządcą 

terenu. 

 

W przypadku Pań-

stwowego Gospodar-

stwa 

Leśnego Lasy Pań-

stwowe - właściwy 

terytorialnie  nadle-

śniczy. 

”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lutego 2016 r.

Poz. 925



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Regionalny Dyrektor 

 Ochrony Środowiska w Łodzi 

Kazimierz Perek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 925


		2016-02-25T14:27:37+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




